b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží specifikované v čl. III. této smlouvy ve
výši 135.520,- Kč včetně DPH (slovy: stotřicetpěttisícpětsetdvacet korun českých). V
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním
zboží kupujícímu dle této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu, clo, apod.).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 112.000,- Kč, sazba DPH 21 % činí 23.520,- Kč.